Cláusula Primeira - O presente Termo Aditivo tem como objeto o acréscimo de 9,5% (nove vírgula cinco por cento) ao item 01 (um) do contrato 
firmado para Contratação de empresa para prestação de serviços de coffee break e buffet para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto 
Alegre do Maranhão/MA. Cláusula Segunda - O reajuste do Valor do Contrato de Serviços será de: R$ 2.687,50 (dois mil seiscentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos). Desta maneira, o Valor Global do Contrato de prestação de serviços de coffee break e buffet que correspondia a: R$ R$ 28.250,00 
(vinte e oito mil, duzentos e cinquenta reais) passará a ser de: R$ 30.937,50 (trinta mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); Cláusula 
Terceira - Da Ratificação Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo. E por estarem justos e 
contratados, firmam o presente aditivo sendo publicado o extrato para que surtam os seus efeitos legais.